нок бесплатный).

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района "Куйбышевский район" извещает о воз-
можности предоставления в аренду сроком на 20 лет земельно-
го участка с кадастровым номером 40:11:170702:172, площадью
2703 (две тысячи семьсот три) кв. м, расположенного по адресу:
Калужская область, Куйбышевский район, п. Бетлица; категория
земель: земли населенных пунктов, разрешенное использова-
ние: для индивидуального жилищного строительства.

Граждане, заинтересованные в приобретении права на ис-